
          Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°151/2020 de 26 de junho de 2020 Página 1



          Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°151/2020 de 26 de junho de 2020 Página 2

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 73/2020 

PROTOCOLO 21934/2020 
Processo Administrativo nº. 173/2020 

Menor Preço Por Lote 
 

 
OBJETO: Registro de preços para aquisição de Kit alimentos para a continuidade da distribuição 
da Merenda Escolar na rede pública municipal de ensino, em decorrência da pandemia da 
COVID-19, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação. 
 
Edital disponível no site: www.comprasnet.gov.br. Entrega das propostas: a partir de 29/06/2020 
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/07/2020 às 09h30min 
(horário de Brasília) no site: www.comprasnet.gov.br. 
 
 

   
Fazenda Rio Grande/PR, 26 de junho de 2020 

 
 
 

Eduardo Duarte Scheivaraski 
Pregoeiro Municipal 

 
 
 

 
 
 

EDUARDO DUARTE 
SCHEIVARASKI:00966354958

Assinado de forma digital por 
EDUARDO DUARTE 
SCHEIVARASKI:00966354958 
Dados: 2020.06.26 12:43:14 -03'00'

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Coordenação de Contratos 

 

 
        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0    
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 084/2020 - ID 3442       
                                                                                                                                                     

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 
CONTRATADO: RC PLENA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 
CNPJ: 21.447.209/0001-78; 
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação urbana no 
Bairro Santa Terezinha – Lote 04, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras 
Públicas, conforme Projeto Básico e Edital da Concorrência Pública 003/2020”;                
FISCAL ADMINISTRATIVO: Karolline Rodrigues Custódio de Oliveira Ribas, matrícula 
358390;  
FISCAL TÉCNICO: Raphael Pudeulko Junior, CREA-PR 102.694/D; 
GESTOR: Paula Roberta Pedriconi Bronkow, mat. 351.242    
MODALIDADE: Concorrência Pública 03/2020; 
PROTOCOLO: 9723/2020; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 67/2020; 
VALOR TOTAL: R$ 3.084.186,65 (Três milhões, oitenta e quatro mil, cento e oitenta e seis 
reais e sessenta e cinco centavos); 
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a contar de sua assinatura; 
DATA DA ASSINATURA: 19/06/2020; 

Coordenação de Contratos 

 
 



          Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°151/2020 de 26 de junho de 2020 Página 3

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Coordenação de Contratos 

 

 
        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0    
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 086/2020 - ID 3444       
                                                                                                                                                     

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 
CONTRATADO: DEZEMBRO MINERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI; 
CNPJ: 27.657.370/0001-52; 
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação urbana no 
Bairro Iguaçu nas Ruas Iguatemi e Rio Paranaíba, com extensão total de 592,09 metros, 
compreendendo o fornecimento de todo o material de construção empregado, equipamentos, 
mão-de-obra, serviços complementares, transportes, entre outras despesas que sejam 
necessárias para perfeita execução dos serviços ora contratados, conforme Planilha de 
Serviços e Memorial Descritivo e conforme Projeto Básico e Edital da Tomada de Preços 
11/2020”;                
FISCAL ADMINISTRATIVO: Karolline Rodrigues Custódio de Oliveira Ribas; matrícula 
358390; 
FISCAL TÉCNICO: Gustavo Gonçalves Quadros CREA PR 72.224/D; 
GESTOR: Paula Roberta Pedriconi Bronkow; mat. 351.242;   
MODALIDADE: Tomada de Preço 11/2020; 
PROTOCOLO: 20083/2020; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 152/2020; 
VALOR TOTAL: R$ 711.734,02 (setecentos e onze mil, setecentos e trinta e quatro reais e 
dois centavos); 
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses a contar de sua assinatura; 
EXECUÇÃO: 04 (quatro) meses contar da assinatura; 
DATA DA ASSINATURA: 24/06/2020; 

Coordenação de Contratos 

 
 


		2020-06-26T16:33:09-0300
	JULIO CESAR DE LIMA:05447150809




